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Om St. Olavs barnehage  

Kommunal barnehage. Startet opp i 2017. Plass til 98 barn i alderen 

0 – 5 år. 23,33 årsverk fordelt på 12 pedagoger og 13,33 

fagarbeidere. I tillegg har vi to lærlinger.  

St. Olavs er en del av virksomhet Fossen barnehager sammen med 

Fritznerbakken og Valaskjold. Vi er en basebarnehage, men alle 

barn og ansatte har sine faste baser.   
Aktiviteter  

Vi har en stor uteplass med 

sykkelveier og bålplass. Tre 

elsykler med kasse foran med 

plass til 6 barn i hver sykkel. 

Egen naturplass i Hafslunds-

skogen og en Gledespatrulje som drar rundt i Sarpsborg og sprer 

glede. Vi er ofte på tur i nærmiljøet og har et aktivt samarbeid med 

Kruseløkka sykehjem.  

 

Åpningstid og ferie 

Åpningstid: Kl. 06.45 – 17.00. Barnet skal ha fire uker ferie, hvorav 

tre skal være sammenhengende om sommeren, i forbindelse med at 

barnehagen er stengt i uke 29 og 30. I perioden 15.07 – 14.08 er det 

betalingsfri grunnet barnets avvikling av ferie.   

 

Mat 

Barna får lunsj og drikke hver dag. I tillegg til varm lunsj minimum 

en gang i uka, har vi tre månedlige begivenheter som skal utvide 

barnas mathorisont: Månedens Lunsj - Pålegg - Bakst.  

Tømmerstokken: 0 – 3 år  

Fossefallet: 0 – 3 år   

Vikingskipet: 3 – 6 år  

Vikingene: 3 – 6 år    

Olav Digre: Åpen bhg med foreldre  

 



Vi tilrettelegger for de som vil spise frokost i barnehagen, men 

barnet må ha med frokost selv. Barnet har med seg frukt hver dag.  

Vi følger nasjonale retningslinjer ved sykdom.  

 

Ny i barnehagen  

Vi har besøksdag for nye familier, sender ut velkomstbrev, har 

oppstartsamtale og anbefaler at foreldre er sammen med barnet de 

fem første dagene i barnehagen (tilvenning).     

 

Sånn jobber vi   

Hos oss kan barna få være med på alt. Det betyr at de deltar i 

forberedelser, plan-legging og daglige gjøremål. Men først og 

fremst handler det om hvordan vi ansatte anerkjenner og 

inkluderer barna, slik at barna føler seg betydningsfulle i eget liv.  

Å få være med på det som skjer gir barna førstehåndserfaringer. Vi 

er opptatt av barnas interesser som utgangspunkt for små og store                  

prosjekter, tur- og uteliv og musikk.    

 

Personal og kompetanse 

Vi har et bredt kompetansegrunnlag og bruker personalets 

interesser og styrkesider til å skape et mangfoldig tilbud til barna.  

På hver base er det en baseleder med overordnet ansvar. 

 

Informasjon og dokumentasjon 

Vi bruker Vigilo som informasjonskanal til foreldre, i tillegg til inn- 

og utsjekk av barna. Vi har tilbyr minimum to foreldresamtaler i 

året. Vi skriver Tilbakeblikk på hver base. Hvert år lager vi en 

«Årbok – fra hverdagen i St. Olavs». Innimellom kan vi sende 

bilder av barna til foresatte, men vi ønsker å prioritere tiden med å 

være sammen med barna. Vi har egen nettside og facebookprofil. 

 

 

Parkering og sikkerhet 

Det er tidvis mange biler på vår parkeringsplass. Vi setter pris på 

om alle: Parkerer på de oppmerkede feltene - Rygger inn – Skrur av 

motoren.  

 

 

Felles tilstelninger for barn og foresatte   

For å fremme samarbeid og styrke relasjonene mellom barna, 

personalet og foresatte, arrangerer vi regelmessige 

arrangementer for hele familie. Og serverer alltid mat:   

 

- Gamle-barn-fest   - Dugnad 

- Gjenbrukskafe                             - 100-rettersmiddag 

- Ris og respekt                              - Musikk for alle  

- Påskefrokost                                - 17-mai-feiring 

- Sommerfest 

 

I tillegg har vi aktiviteter med barn fra virksomhetens to 

andre barnehager, bl.a. musikktreff og fotballturnering. 


